
ZARZĄDZENIE Nr 22/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania  

Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2008r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U z 2014r., poz. 1786 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam „Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie” 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.05.2009r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie  

ze zmianami. 

       § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

       § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 


